

UDGIVERSELSKABET ApS

Bredgade 19
1260 København K

Årsrapport
1. februar 2016 - 31. januar 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2017

Henrik Løssl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	UDGIVERSELSKABET ApS Bredgade 19 1260 København K Telefonnummer: 70200549 CVR-nr: 30817664 Regnskabsår: 01/02/2016 - 31/01/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S City Afdeling 2791 Dragør DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive næring ved udgivelse af Københavnerravisen samt anden medievirksomhed.

Årsregnskabet udviser et underskud , stort kr. -22.001 . Ledelsen anser de opnåede resultater for utilfredsstillende.

Underskuddet fremkommer alene alene ved afskrivninger og renteudgifter. Der har ikke været indtægtgivende aktiviteter eller udgifter i øvrigt i regnskabsåret. Udgivelsen af Københavnerravisen er således indstillet.

Som anført i sidste års ledelsesberetning har nogle tidligere ansatte og mindre anpartshavere har egenhændigt og uden ledelsens tilladelse startet avis under navnet Københavnerravisen. Dette er formentlig en overtrædelse af selskabets IP-retigheder. Selskabet har dog ikke midler til at føre en sag desangående.

Selskabet har derfor i indeværende regnskabsår afskrevet resterende goodwill fra købet af Københavnerravisen fuldt ud.

Som anført i sidste års ledelsesberetning var en del af selskabets maskiner og andre driftmidler er efter regnskabsårets slutning under opbevaring i midlertidig container blevet beskadiget som følge af indtrængende vand. Der opnås ikke erstatning derfor.

Selskabet har derfor i indeværende regnskabsår restafskrevet maskiner og driftmidler fuldt ud.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Der er i øvrigt ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31.01.2017.

Generalforsamlingen besluttede i sidste regnskabsår at anvende reglerne om reduktion af revisionspligten hvorfor nærværende årsregnskab ikke er revideret.

Generalforsamlingen har besluttet at anvende reglerne om reduktion af revisionspligten og selskabets årsrapporter vil fremover ikke være revideret.

Resultatopgørelse 1. feb 2016 - 31. jan 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-22.000	-17.579
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-22.000	-17.579
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-1
Ordinært resultat før skat		-22.001	-17.580
Årets resultat		-22.001	-17.580
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-22.001	-17.580
I alt		-22.001	-17.580

Balance 31. januar 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	13.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	13.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	9.000
Anlægsaktiver i alt		0	22.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt			0
Aktiver i alt		0	22.000

Balance 31. januar 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		132.000	-37.384
Andre reserver		-186.964	
Overført resultat		-22.001	-17.580
Egenkapital i alt		-76.965	-54.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.988	18.987
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.977	57.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.965	76.964
Gældsforpligtelser i alt		76.965	76.964
Passiver i alt		0	22.000

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
goodwill restafskrevet	13000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar restafskrevet	9000	
	<u>22000</u>	